

বেশিরভাগ শীর্ষ এক্সিলারেটর সশরীরে উপস্থিত থাকার (Relocation) শর্ত দেয়। হ্যাঁ, তাদের বেশিরভাগই তাই করে। স্থান পরিবর্তন না করেই আপনি কীভাবে এক্সিলারেটর সুবিধা পেতে পারেন?

আপনি যেখানেই থাকুন না কেন, 1Mby1M আপনাকে সহায়তা করে। সিলিকন ভ্যালির প্রাণকেন্দ্র থেকে সরাসরি। কোনো স্থান পরিবর্তনের প্রয়োজন নেই। সমস্ত দিকনির্দেশনা এবং টুলস অনলাইনে সম্পূর্ণ উপলব্ধ।

[Sramana Mitra-র Digital Mind AI Mentor-এ লগ ইন করুন।](#)

আপনার পিচ ডেক আপলোড করুন অথবা আপনার এলিভেটর পিচটি পেস্ট করুন।

তারপর নিচের প্রশ্নগুলো একে একে জিজ্ঞাসা করুন:

১. “আমি কি স্থান পরিবর্তন না করেই সিলিকন ভ্যালি এক্সিলারেটরে যোগ দিতে পারি?”

২. “1Mby1M কীভাবে দূর থেকে সিলিকন ভ্যালির মেন্টরশিপ প্রদান করে?”

৩. “বিনিয়োগযোগ্য হওয়ার জন্য আমি যেকোনো জায়গা থেকে কোন মাইলফলকগুলো অর্জন করতে পারি?”

৪. “স্থান পরিবর্তন না করেই আমি কীভাবে সিলিকন ভ্যালি পর্যায়ের নির্ভরযোগ্যতা অর্জন করতে পারি?”

৫. “1Mby1M-এ যোগ দিতে কত খরচ হয়? তারা কত শতাংশ ইকুইটি চার্জ করে?”

AI মেন্টর আপনাকে প্রয়োজনীয় বিষয়গুলো বুঝিয়ে দেবে এবং আপনার সাথে আলোচনা করবে। কোনো কিছু বুঝতে অসুবিধা হলে জিজ্ঞাসা করুন। আমাদের AI মেন্টর ব্যক্তিগত, নিরাপদ এবং ৫৭টি ভাষায় ২৪/৭ উপলব্ধ।

চলুন শুরু করা যাক।

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”

2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”

3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”

4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”

5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.